DECLARAÇÃO DE TIPOLOGIA DO ESGOTAMENTO SANITÁRIO

 Declaro para os devidos fins que, as edificações existentes ao longo das ruas

objetos deste projeto, não possuem rede de coleta de tratamento de esgoto

sanitário, o sistema adotado é tratamento individual próprio.

 As edificações estão situadas em diversas ruas do Perímetro Urbano do

município de BELMONTE/SC, é importante salientar que os sistemas de tratamento

são antigos e inadequados e deverão ser substituídos pelos sistemas aprovados pela

vigilância sanitária, conforme normas e exigências legais.

Belmonte (SC), 06 de abril de 2022.

_______________________________________

Jair Antonio Giumbelli
Prefeito de Belmonte - SC

CPF: 796.019.609-53
Município de Belmonte

CNPJ: 80.912.108/0001-90

.